
UCHWAŁA NR 24/787/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego gruntów wraz  
z prawem własności zabudowy na nich posadowionej 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę spółce pod firmą Kujawsko-Pomorski Transport 
Samochodowy spółka akcyjna z siedzibą we Włocławku na zbycie w drodze sprzedaży prawa 
użytkowania wieczystego gruntu położonego w Inowrocławiu przy ul. Jana Kasprowicza, 
oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr 19/1, o powierzchni  
0,0377 ha  i nr 19/2, o powierzchni 0,1596 ha, dla której Sąd Rejonowy w Inowrocławiu 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1I/00015609/1 oraz jako działka o nr 19/3, o powierzchni 
0,2616 ha, dla której Sąd Rejonowy w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą  
nr BY1I/00053328/5, wraz z posadowionymi na tych gruntach budynkami, budowlami  
i urządzeniami stanowiącymi odrębne od gruntu przedmioty własności. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i 1072. 


